
Eilės 

Nr.
Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas Sutartis arba sąskaita faktūra Nugalėjusi bendrovė Vertė Eur be  

PVM

1 Remontas automobilio (draudiminis) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-03 AKS Nr.011790 UAB Akstė servisas 29.56

2 Lauko/vidaus termometrai  Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-03 SS Nr. 08308600296 Uab Kesko senukai Lithuania 4.59

3 Vainikas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-03TGA Nr. 14995 Uab Tarp gėlių LT 54.55

4 Druska( tiekimo sk) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-04 AA 0766233 UAB "Senoji rampa" 49.17

5 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-04 KS Nr.020036 UAB Maksauto 13.62

6 Maistinė soda, actas  Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-04 MAX Nr. 866170000166 Maxima 7.93

7 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-04 RJD Nr.0026989 UAB Duslintuvai 49.59

8 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-04 VAIR 067315 UAB Vairesta 272.73

9

Kauno m. vandenviečių požeminio vandens monitoringo  

ataskaitos parengimas už 2012-2016 metus ir programos 

sudarymas 2017-2020 metams Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-01-05

Fugro Baltic UAB

700.00

10 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-05 DGS Nr.1700056 UAB Dagas 85.95

11 Pakabinamos elektrikų spynos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-05 DOG Nr. 100031230 UAB Dogas 48.00

12 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-05 VAIR Nr.067316 UAB Vairesta 280.99

13 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-06 VAIR Nr. 067321 UAB Vairesta 291.74

14 Kelio dangų priežiūros darbai  2017 Darbai SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-09 Autokausta UAB 30,000.00

15 Vandentiekio įrangos pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-09 Eccua, UAB 1,191.80

16 Automobilio diagnostika Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-09 KS Nr.020051 UAB "Maksauto" 31.00

17 Vandentiekio įrangos pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-10 Stadema, UAB 645.22

18 Spaudo guma Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-10 AA Nr. 033698 Uab Anona 3.83

19 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-10 MET 24212 UAB "Metalita" 152.80

20 gėlės  Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-10 TGA Nr. 15020 Uab Tarp gėlių LT 26.45

21

Dujų katilinės valdymo įrangos ir katilinės patalpų apšvietimo 

prijungimo prie esamo dyzelinio generatoriaus darbai Darbai SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-01-11

Edgama UAB

2,643.00

22 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-11 ADTA Nr. 073749 UAB "AD Baltic" 96.69

23 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-11 ASID Nr. 006334 UAB "Autodalys" 27.30

24 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-11 LEM Nr. 0081550 UAB "Lemdesta" 56.22

25 Kablys šul.atidarymui (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-11 Nr. 170003 UAB "Rovedus LT" 156.20

26 Auromobilio tech. aptarnavimas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-11 SER Nr. 0004608 UAB "KMT" 127.12

27 Emalė raudona  prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-11 SS Nr. 08311303932 Uab kesko senukai Lithuania 34.26

28 Vandentiekio įrangoss pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-12 Stadema, UAB 330.00

29 Automobilinio stiklo remontas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-12 CA Nr. 0006083 UAB Euroglass 121.24

30
Transporto priemonių techninės apžiūros paslaugos pirkimas 

Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-01-13
Kauno techninės apžiūros centras, UAB

393.62

31 Vienkartinių užraktų (plombų) pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-13 Vertybių sauga, UAB 2,880.00

32 Vandentiekio įrangos pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-13 Metalita, UAB 450.78

33 Kombinuoto nuorinimo vožtuvo pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-13 Industek, UAB 680.00

34 Spaudo guma  Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-13 AA Nr.033720 Uab Anona 3.83

35 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-16 MET 24222 UAB "Metalita" 65.00

36 Puokštė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-16 TGA N.15053 UAB ,,  Tarp gėlių“ 41.32

37 Nekilnojamojo turto vertinimo paslaugos pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-17 Apus turtas, UAB 2,950.00

38 Rankinių įrankių komplekto pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-17 Gitana, UAB 422.00

39 Vandentiekio įrangos pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-18 Rovedus LT, UAB 2,533.40

Nuo 2017-01-02 iki 2017-03-31  įvykę mažos vertės pirkimai

Lapas 1 iš 10



Eilės 

Nr.
Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas Sutartis arba sąskaita faktūra Nugalėjusi bendrovė Vertė Eur be  

PVM

Nuo 2017-01-02 iki 2017-03-31  įvykę mažos vertės pirkimai

40

Petrašiūnų vandenvietės elektrodinėje katilinėje avarinių 

darbų pirkimas Darbai SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-01-18
Termodoras, UAB

1,536.08

41 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-18 DGU Nr.1701596 UAB "Dagas" 4.13

42 Remontas automobilio Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-18 SER Nr.0004617 UAB "KMT" 53.01

43

Informacinių saugos priemonių įdiegimo tarp Marvelės TP ir 

centrinio NV pulto darbai Darbai SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-01-19
Edgama UAB

5,014.00

44 Remontinio komplekto pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-19 Enerstena VS 1,005.00

45 Iškėlimo kablio (gaudyklės ) pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-19 Upinis, UAB 777.00

46 Metalo dirbinių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-19 Eccua, UAB 1,166.77

47 Druska Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017.01.19 AA nr.076671 UAB ,,Senoji rampa“ 9.59

48 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-19 IM Nr. 3108 UAB "IMRĖ" 82.00

49 Toneris spausdintuvui(vieš) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-19 OES 014966
UAB " Office Equipment Solutions Baltia"

55.00

50 Pleištinės sklendės D600mm pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-20 Viacon Baltic, UAB 3,700.00

51 Remontinio komplekto pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-20 Ogmandija, UAB 1,245.12

52 Uždarytuvas durų hidraulinis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017. 01. 20  Ss nr. 1066347293 Uab Kesko senukai Lithuania 38.83

53 Ašmenys laužomi Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017. 01. 20  Ss nr.02152251677 Uab Kesko senukai Lithuania 5.70

54 Klijai kontaktiniai 88M Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017. 01. 20  Ss nr.02152251677 Uab Kesko senukai Lithuania 7.61

55 Rankšluostinis popierius grite Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017. 01. 20  Ss nr.02315801663 Uab Kesko senukai Lithuania 4.71

56 Ašmenys pjūklo metalo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017. 01. 20  Ss nr.1066347293 Uab Kesko senukai Lithuania 19.18

57 Automobilio diagnostika Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-20 AKU Nr. 17016225 UAB "Autokurtas" 172.45

58 Pagrindas rašymui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-20 BLK2 1700067 UAB "Blankų leidykla" 43.40

59 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-20 KKS Nr. 1301471 UAB "Kauno Skuba" 155.42

60 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-20 KKS Nr. 1301472 UAB "Kauno Skuba" 14.36

61 Druska tabletėmis (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 01 23 AA 0766398 UAB "Senoji rampa" 74.30

62 Elektrodas suvirinimui ( tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 01 23 STk 0037971 UAB "Suvirinimo technika" 72.58

63 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-23 KP1 Nr. 061479 UAB "Lirosta" 5.58

64 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-23 LEM Nr. 0081828 UAB "Lemdesta" 5.78

65 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-23 SF-S11 nr. 132740 AB "Lytagra" 75.36

66 Rūbų ir batų džiovyklių įrengimo darbų pirkimas Darbai SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-24 Statybų procesas, UAB 2,545.00

67 Automobilio diagnostika Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-24 AEL Nr. 00248 UAB "Autoelektra" 30.00

68 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-24 NAVE Nr. 0004273 R. Navicko IĮ 4.13

69 Gaisrinių skydų pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-25 Frankas, UAB 960.00

70 Vandentiekio įrangos pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-25 Rovedus LT, UAB 830.50

71 Laistymo žarna (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 01 25 SS 1035633828 UAB "Kesko senukai Lithuania" 8.68

72 Gyvatukas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 01 25 SS 1035633829 Uab Kesko senukai Lithuania 13.83

73 Termometras 0-120C Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017.01.25 SS 02137220073 Uab Kesko senukai Lithuania 15.58

74 Gyvatukas kanalizacijai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017.01.25 SS 02137220074 Uab Kesko senukai Lithuania 49.19

75 Elektrodas suvirinimui ( tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017.01.25 SS 02301411676 Uab Kesko senukai Lithuania 5.26

76 Dėžė įrankių Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017.01.25 SS 1035633830 Uab Kesko senukai Lithuania 16.36

77 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-25 ALS Nr. 007343 UAB "Almera" 42.40

78 Žarnų remontas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-25 Nr. 1370173875 Hansa Flex Hidraulika UAB 28.56

79 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-25 VAIR Nr. 067333 UAB "Vairesta" 162.81

80 Skubus dviejų srautų šalto vandens skaitiklių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-26 Vilimeksas, UAB 5,253.00

Lapas 2 iš 10



Eilės 

Nr.
Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas Sutartis arba sąskaita faktūra Nugalėjusi bendrovė Vertė Eur be  

PVM

Nuo 2017-01-02 iki 2017-03-31  įvykę mažos vertės pirkimai

81 Vandentiekio įranga (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 01 26 MET 24248 UAB "Metalita" 179.47

82 Perėjimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 01 26 SS 02303107922 Uab Kesko senukai Lithuania 5.43

83 prožektorius prekė SVP taisyklių 118 p. Pagal standartine procedūra2017.01.26  ss nr. 0230317923 Uab Kesko senukai Lithuania 27.45

84 Smėlio mišinys kelių barstymui  Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-26 AK Nr. 099041 Uab Autokausta 26.38

85

Trumpalaikių konsultacinių - diskusinių mokymo seminarų 

ciklo (programos) organizavimas Lietuvos įmonių aukščiausio 

lygio vadovams Verslo Vadovų klubo narių pasiūlytomis 

temomis Paslaugos 

SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-27
Gurskienės M. Verslo vadovų mokymo 

centras

2,000.00

86 Vandentiekio įrangos pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-27 Eccua, UAB 779.12

87 Dokumentų naikinimo paslaugos pirkimas. Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-27 Archyvo naikinimo paslaugos, UAB 667.40

88 Stiklų ploviklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-27 LEM Nr. 0081976 UAB "Lemdesta" 41.40

89 Etaloninių medžiagų mikrobiologijai pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-30 SnapTest LV, SIA 900.00

90

III-čio kėlimo vandens siurblinės Nr. 64 papildomų darbų 

pirkimas Darbai SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-01-30
Alamis UAB

495.31

91 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Pagal standartinę procedūrą2017-01-30 ASID Nr. 006493 UAB "Autodalys" 5.54

92 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Pagal standartinę procedūrą2017-01-30 ASID Nr. 006494 UAB "Autodalys" 32.36

93 Generatoriaus remontas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Pagal standartinę procedūrą2017-01-30 DGS Nr. 1700418 UAB "Dagas" 24.79

94 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-30 KKS Nr. 1302078 UAB "Kauno Skuba" 279.14

95 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-30 KKS Nr. 1302079 UAB "Kauno Skuba" 214.88

96 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-30 KKS Nr. 1302080 UAB "Kauno Skuba" 296.69

97 PVC putintas-formalux Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-30 Nr. PLA632390 Uab Plastena 30.07

98 A4 fotorėmeliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-30 SS Nr. 0820199195 Uab Kesko senukai Lithuania 19.92

99 Vandentiekio įrangos pirkimass Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-31 Rovedus LT, UAB 785.00

100 Darbo rūbai ( siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 01 31 SAK 0055377 UAB "Saugima" 156.00

101 Automobilio žibinto remontas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Pagal standartinę procedūrą2017-01-31 AJT Nr. 32172040 UAB "Autojuta" 41.71

102 Sąvaržos nerudijančio plieno Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-31 HBI1 Nr. 370253 Uab Hidrobalt 8.17

103 Orapūtės ventiliatorius Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-31 JUM Nr. 0009 Uab Jumana 59.00

104 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Pagal standartinę procedūrą2017-01-31 KA1 Nr. 0019945 UAB "Spikarė" 1.08

105 SP-1 pakabinama spyna elektrikų  Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-31 Nr. DOG 100031484 Uab Dogas 48.00

106 Informacinės lentelės(nuotekos)  Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-31 REK Nr. 2212 Uab Reklamos ir dizaino centras 56.00

107 Vandens nukalkintojas calgon Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-01-31 SS Nr. 08182813216 Uab Kesko senukai Lithuania 22.64

108 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Pagal standartinę procedūrą2017-02-01 KP1 Nr. 061607 UAB "Lirosta" 38.75

109 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-01 UKO-P Nr. 0025209 UAB "Ukojas" 157.20

110 Siurblių antiputokšliui dozuuoti pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-02-02
Grundfos Pumps Baltic Lietuvos filialas, SIA 

2,427.18

111

Dispečerinei skirtų virtualių SCADA serverių diegimo ir 

instaliavimo darbų pirkimas Darbai SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-02-02
Axis industries

1,890.00

112 Šiukšlių maišai 350 ltr(tinklai)  Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-02 E-400-84-0014168 Uab Ermitažas 19.39

113 Lipni juostelė (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-02 EĮK 021683 UAB "Elektros įranga" 118.54

114 Darbo pirštinės (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-02 SAK 0055416 UAB "Saugima" 296.48

115 Skląsčiai durims Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-02 SS Nr.0807611620 Uab Kesko senukai Lithuania 13.19

116 Vandentiekio įranngos pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-03 Eccua, UAB 776.20

117 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-03 ASID Nr. 006520 UAB "Autodalys" 88.49

118 Techninis patikrinimas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-03 KIPT Nr. 0913462 VŠĮ "Kėlimo įrenginių priežiūra" 60.82

Lapas 3 iš 10



Eilės 

Nr.
Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas Sutartis arba sąskaita faktūra Nugalėjusi bendrovė Vertė Eur be  

PVM

Nuo 2017-01-02 iki 2017-03-31  įvykę mažos vertės pirkimai

119 Techninis patikrinimas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-03 KIPT Nr. 0913465 VŠĮ "Kėlimo įrenginių priežiūra" 69.51

120 Vandentiekio įrangos piirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-06 Eccua, UAB 339.60

121 Peilinės sklendės D600 rem.komplektas (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 02 06 ED 8001223 UAB "Edmesa" 264.80

122 Montavimo darbai (transporto valdymo) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-06 BCE Nr. 0024928 UAB "Baltic Car Equipment" 43.44

123 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-06 KP1  Nr. 061644 UAB "Lirosta" 69.09

124 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-06 KP1  Nr. 061649 UAB "Lirosta" 1.24

125 Gnybtų komplektas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-06 SS Nr. 08182813305 Uab Kesko senukai Lithuania 9.92

126 Dažai aquamel matiniai,  3ltr. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-06 SS Nr. 08182813306 Uab Kesko senukai Lithuania 13.90

127 Šepetys vandeniui sugerti ir kotas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-06 SS Nr. 08182813312 Uab Kesko senukai Lithuania 8.86

128

Nuotekų siurblinės Nr. 23 automatinės dalies rekonstrukcijos 

darbų pirkimas Darbai SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-02-07
Jumana

7,585.32

129

Tepalų ir kitų transporto priemonėse naudojamų cheminių 

medžiagų pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-02-07
P. Markevičius ir Ko, uab

17,489.74

130

Maitinimo paslaugų (maisto prekių tiekimo) pirkimas 2017 

metams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-07
L.Putnienės firma

4,350.00

131 Krovininių transporto priemonių nuoma Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-07 Kesberta, UAB 7,500.00

132 Vandens skaitiklių praplovimo skysčių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-07 Širmulis, UAB 710.00

133 Spaudai , spaudo gumos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-07 AA Nr. 033896 Uab Anona 20.35

134 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-07 ASID Nr. 006542 UAB "Autodalys" 49.44

135 Ruloninis popierius Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-07 KA Nr. 138847 Uab Biuro pasaulis 39.00

136 Stiklas 4mm Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-07 SS Nr. 0264720783 Uab Kesko senukai Lithuania 4.64

137 gėlės  Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-07 TGA Nr.15124 Uab tarp gėlių LT 41.32

138 Įmonėje susidarančių atliekų surinkimo paslaugos pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-02-08
Žalvaris, UAB

4,471.50

139 Analizės prietaisų aptarnavimo paslaugos pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-08 Endress+Hauser (Baltic), uab 10,000.00

140 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-08 AAA Nr.274895 UAB "Intrac Lietuva" 26.00

141 Druska (Labor) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 02 09  AA0767102 UAB "Senoji rampa" 37.15

142 Rankšluosčiai medvilniniai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 02 09 SAK 0055551 UAB "Saugima" 22.00

143 Respiratoriai, vienkartiniai su iškvėpimo anga. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 02 09 SAK 0055551 UAB "Saugima" 19.50

144 Sraigtai (nuotekos)  Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-09 ANK0105857 Uab Anjesė 2.73

145 Sraigtai (nuotekos)  Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-09 ANK0105898 Uab Anjesė 2.73

146 Vandentiekio įrangos pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-10 Eccua, UAB 421.40

147 Metalo dirbinių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-10 Rovedus LT, UAB 1,954.75

148 Auto krautuvų techninio aptarnavimo paslaugos pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-02-10
Virenda, UAB

864.00

149

Animacinio filmuko „Lašelio kelias“ gamybos paslaugos 

pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-02-10
Media Lab, VŠĮ

1,500.00

150 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-10 AKU Nr.1703425 UAB Autokurtas 153.70

151 Darbo pirštinės (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 02 13 NR. SAK 0055583 UAB "Saugima" 225.60

152 Darbo pirštinės (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 02 13 SAK 0055583 UAB "Saugima" 174.60

153 Pirštinės trikotažinės su taškeliais iš abiejų pusių Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-13 SS Nr. 8807611990 Uab Kesko senukai Lithuania 7.79

154 Vandentiekio įranga ( VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 02 14 MET 24309 UAB "Metalita" 128.91

155 Diskas pj.(tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 02 14 RID 1772 UAB "Ridona" 214.35

156 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 02 15 ASID Nr.006585 UAB "Autodalys" 24.56

Lapas 4 iš 10



Eilės 

Nr.
Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas Sutartis arba sąskaita faktūra Nugalėjusi bendrovė Vertė Eur be  

PVM

Nuo 2017-01-02 iki 2017-03-31  įvykę mažos vertės pirkimai

157 Deguonies jutiklis A2-O2 (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 02 15 ITA 1702066 UAB InterAutomatika 165.00

158 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 02 15 LEM Nr. 0082457 UAB "Lemdesta" 14.88

159 Filtrai (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-15 EKF 0047723 UAB "Ekofiltras" 245.70

160

Naujo gręžinio Kleboniškio vandenvietėje elektrinės dalies 

įrengimo darbų pirkimas Darbai SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-02-17
Elektros automatika, UAB

8,100.23

161 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-17 IGN Nr. 0182471 UAB "Ignera" 29.76

162 gėlės  Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-17 TGA Nr. 15173 Uab Tarp gėlių 57.03

163 Žarna priešgaisrinė, stiprinta, Dn76, 20 m. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 02 20 FLAM 041030 UAB "Flameksas ir ko" 152.06

164 Techninis aptarnavimas automobilio Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-20 AJT Nr.32173392 UAB "Autojuta" 200.93

165 Raktų gamyba Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-20 CRD06 Nr. 14549 Uab centrinė raktų dirbtuvė 9.92

166 Žiedas movos sandarinimo d100 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-20 VEE/K0643779 UAB Eccua 48.51

167

Vandens ir Nuotekų palyginamųjų mėginių pirkimas 2017 

metams Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-02-21
Vandentvarkos institutas VšĮ

271.38

168

Petrašiūnų vandenvietės elektrodinėje katilinėje papildomų 

darbų pirkimas Darbai SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-02-21
Termodoras, UAB

291.30

169 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-21 91P Nr.3801 UAB "Žėrutis" 18.18

170 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-21 NAVE Nr. 0004436 IĮ R.Navicko 1.16

171 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-21 STR Nr. 018212 UAB "Jotvainis" 74.38

172 III-čio kėlimo vandens siurblinės įrengimo darbai Darbai SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-22 Gensera, UAB 57,400.00

173 Darbo rūbų avalynės ir apsaugos priemonių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-22 Saugima, UAB 30,209.00

174 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-22 91P Nr. 3803 UAB "Žėrutis" 25.62

175 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-22 ASID Nr. 006625 UAB"Autodalys" 12.92

176 Vandentiekio įrangos pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-23 Eccua, UAB 331.62

177 Vandeentiekio įrangos pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-23 Rovedus LT, UAB 880.00

178 Atminties kortelių Siemens S400 valdikliui pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-23 Enerstena VS 988.00

179 Remontas generatoriaus Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-24 DGS Nr.1700700 UAB "Dagas" 47.11

180 Remontas generatoriaus Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-24 DGS Nr.1700731 UAB "Dagas" 59.50

181 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-24 KKS Nr. 1303790 UAB "Kauno Skuba" 151.33

182 Serviso paslaugoss pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-27 Rental VL, UAB 494.23

183 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-27 ALS Nr. 007371 UAB "Almera" 24.80

184 Remontas starterio Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-27 DGS Nr.1700714 UAB "Dagas" 42.15

185 Mobiliojo tel. iphone dėklas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-27 DPC Nr.217709262 Uab ideal.lt 45.45

186 Tušiniai su stoveliu Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-27 KA Nr. 139345 Uab Biuro pasaulis 22.93

187 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-27 Nr.1370181191 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 73.15

188 Remontas žarnos Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-27 Nr.1370181193 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 89.20

189 Medsraigčiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-27 SS Nr. 0850362021 UAB  Kesko senukai Lithuania 4.25

190 Laidas usb, usb atmintinė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-2727SKNP Nr. 05003594 Uab Avitelos prekyba 31.37

191 Maistinių terpių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-28 SnapTest LV, SIA 5,170.00

192 Projektavimo paslaugos pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-28 Statprojektas UAB 1,000.00

193 Oro kompresoriaus pirkimo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-28 Makeiris, UAB 492.00

194 Didmaišių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-28 Packmak, UAB 22,680.00

195 Transporto kontrolės paslauga Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-28 ECO Nr. 171026 UAB"Ecofleet Lietuva" 11.82

196 Mobilaus telefono adapteris Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-28 PRA Nr. 004406 A.Kačerginskio f-ma patikimas ryšys 16.53

197 Kniedijimo replės-profesionalios Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-28 RID Nr. 1779 Uab Ridona 39.01

Lapas 5 iš 10



Eilės 

Nr.
Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas Sutartis arba sąskaita faktūra Nugalėjusi bendrovė Vertė Eur be  

PVM

Nuo 2017-01-02 iki 2017-03-31  įvykę mažos vertės pirkimai

198 Ner. Metalo kniedės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-28 SS Nr. 08199611163 Uab Kesko Senukai Lithuania 4.76

199 Telefonas laidinis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-28 ZNZ Nr. 170291 Uab Žaliasis namas 49.80

200 Popierius hp Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-02-KA Nr. 139353 Uab Biuro pasaulis 53.68

201 Diskas pjovimo (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 01 RID 1782 UAB "Ridona" 214.35

202 Automobilių stovėjimo(apmokėjimo) knygelės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03--01 VŠĮ automobilių stovėjimo aikštelės 24.00

203 Spaudai , spaudo gumos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-01 AA Nr. 034002 Uab Anona 15.79

204 Perėjimas 70x80  Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-01FLAM Nr.041193 Uab Flameksas 21.49

205 Kartoninė įmautė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-01REK Nr. 2231 Uab Reklamos ir dizaino centras 20.00

206 Projektavimo paslaugos naujų abonentinių sutarčių sudarymui Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-03-02
Projektai ir Co, UAB 

10,000.00

207 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-02 91P 3816 UAB Žėrutis 9.92

208 Spaudo guma Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-02 AA Nr. 034011 UAB Anona 2.93

209 Remonto darbai (diagnostika) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-02 KS Nr.020322 UAB Maaksauto 55.00

210 Įrankių rinkinys suspaustam orui AK-04 5vnt. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-02 MAK 021916 UAB Makeiris 60.00

211 Oro kompresoriaus žarna su greito užveržimo veržlėmis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-02 MAK 021917 UAB Makeiris 47.30

212 Monometras, termometras Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-02 MET Nr. 24360 UAB Metalita 12.30

213 Baltoji medicininė alyva Marcol 82 (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 03 KNSN 34608 UAB Markevičius ir ko 65.20

214 Vandentiekio įranga (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 03 MET 24363 UAB "Metalita" 154.60

215 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-03 VEN Nr. 6598 UAB VEN GROUP 100.00

216 A3 lapų laminavimas prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-03KA Nr. 139534 UAB Biuro pasaulis 21.08

217

Sąskaitų, suderinimo aktų, sutarčių ir įspėjimų išnešiojimo 

paslaugos pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-03-06
Apskonta, UAB

0.09

218 Nepertraukiamo maitinimo šaltinis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 06 S21 Nr. 017914 UAB "Skytech" 251.24

219 Diskas pjovimo D400 (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 06 SAV 30052388 Vildaras V.Kurševičiaus firma 115.70

220 Starterio remontas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-06  DGS Nr. 1700812 UAB "Dagas" 52.89

221 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-06 ATR Nr. 176768 UAB "Autralita" 62.52

222 Remontas suporto Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-06 STA Nr. 04026 V.Bučinsko firma "Duslita" 24.79

223 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-06 STR Nr.018287 UAB "Jotvainis" 82.64

224 Šalto vandens skaitiklių atsarginių dalių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-07 Axis industries 4,585.00

225 Pirmos pagalbos rinkinių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-07 SDG Kodas, UAB 471.46

226 Gėlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 07 verslo liudijimas nr. Ix508144-1 56.20

227 Skalbimo mašinos remontas (tiekim) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 07 MAK 021941 UAB "Makeiris" 292.00

228 Skalbimo mašinos remontas (tiekim) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 07 MAK 021941 UAB "Makeiris" 116.00

229 Kranas Dn 50 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 07 MET 24367 UAB "Metalita" 144.00

230 Spaudo guma Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-07 AA Nr. 034043 UAB Anona 3.83

231 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-07 CRD06 Nr. 14605 V.Malinausko raktų dirbtuvė 12.40

232 Smūginės galvutės 27,30,32 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-07 KAR Nr. 0069215 UAB Karanta 22.23

233 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-07 LEM Nr.0082942 UAB "Lemdesta" 4.15

234 Vizitinės kortelės 200 vnt Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-07 PAL Nr. 032157 Uab Palemono spaustuvė 16.00

235 Vizitinės kortelės 200 vnt Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-07 PAL Nr. 032158 Uab Palemono spaustuvė 16.00

236 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-07 VAIR Nr. 067364 UAB "Vairesta" 90.91

237 Gėlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 08 verslo liudijimas nr. Ix508144-1 56.20

238 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-08 KKS Nr. 1304743 UAB "Kauno Skuba" 202.01

239 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-08 KKS Nr. 1304744 UAB "Kauno Skuba" 139.21

Lapas 6 iš 10



Eilės 

Nr.
Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas Sutartis arba sąskaita faktūra Nugalėjusi bendrovė Vertė Eur be  

PVM

Nuo 2017-01-02 iki 2017-03-31  įvykę mažos vertės pirkimai

240 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-08 Nr.91P 3825 IUAB "Žaliakalnio Žėrutis 33.88

241 Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-09 Baltikums Viena Insurance Group 15,500.00

242 Valdiklio IFC 300 pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-09 Valmetrus, UAB 676.80

243 Modulio CP340 pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-09 Enerstena VS 541.00

244 Gėlės (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 09 Verslo liudijimas nr. Ix508144-1 40.00

245 Guolis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 09 KNP 0004004 UAB "Narvija" 22.31

246 Spaudo guma Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-09 AA Nr. 034055 UAB Anona 8.85

247 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-09 ADTA Nr.076261 UAB "AD Baltic" 297.52

248 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-09 DPR Nr. 0255025 UAB"Domingos prekyba" 57.78

249 Optinis kabelis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-09 EKC Nr.0000206 Uab Kilobaitas 5.34

250 Transporto atsarginės dalys(pneumocilindras) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-09 KAN002247 UAB "Kanalų valymas" 280.00

251 Transporto atsarginės dalys(ventilis) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-09 KAN002248 UAB "Kanalų valymas" 462.00

252 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-09 LKM Nr. 0298373 UAB "Lemona" 4.09

253 Įkamša –virvutė-12x12mm Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-09 NAR 0024344 UAB Narvija 54.62

254 Elekktrodai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-09 STK Nr. 0038343 Uab suvirinimo technika 11.53

255 Virvė guminė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-09IGN Nr. 0185219 UAB Ignera 1.40

256 spaudas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-09-09 AA Nr.033914 Uab Anona 9.34

257 telefonas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-09-09 ZNA Nr. 170208 Uab Žaliasis namas 43.53

258
Teisinių konsultavimo ir atstovavimo paslaugų pirkimas 

Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-03-10 Advokatų kontora Tark, Grunte, Sutkienė ir 

partneriai 3,000.00

259

Teisinės konsultacijos bei išvados pateikimo paslaugos 

pirkimo Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-03-10
COBALT, Advokatų kontoras

1,250.00

260 Miesto fontanų remonto darbai Darbai SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-10 Statybų procesas, UAB 7,498.47

261 Grandinė nerūdijančio plieno (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 10 CRV 135940 UAB "Certex Lietuva" 206.50

262 2 vėliavos, juodas kaspinas vėliavai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-10 KA Nr. 139765 UAB biuro pasaulis 35.68

263 Švininės plombos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-10 KLP Nr, 971721 Uab Laneda 28.10

264 Lankeliai tvirtinimo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-10SS08144654305 UAB kesko senukai Lithuania 31.14

265 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-13 ATR Nr. 176965 UAB "Autralita" 28.76

266 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-13 LEM Nr. 0083103 UAB "Lemdesta" 14.05

267 Remontas suporto Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-13 STA Nr. 04029 Firma "Duslita" 24.79

268 Mašinos spaudiminės remontas (tiekim) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 14 MES 06223 UAB "Auto mes" 95.00

269 Vandentiekio įranga (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 14 MET 24385 UAB "Metalita" 53.90

270 Apkaba ner.pl. D76 (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 14 Nr.170037 UAB "Rovedus LT" 236.00

271 Remontas stiklo Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-14 CA Nr. 008023 UAB "Euroglass" 326.61

272 Remontas stiklo Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-14 CA Nr. 008058 UAB "Euroglass" 173.76

273 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-14 RJD 0027624 UAB "Duslintuvai" 27.27

274 Remontas posūkio šerdeso Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-063-14 SAL Nr. 0020642 UAB Šalvis" 210.00

275 Hidrodinaminio automobilio atsarginių dalių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-15 Alwark, UAB 1,556.16

276 Angų išpjovimo sienose darbų pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-15 Monteza, UAB 905.00

277 Manometras Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 15 MET 24392 UAB "Metalita" 38.00

278 Lakštas polipropileno (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 15 PLA 634231 UAB "Plastena" 97.40

279 Hermetikas-klijai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-15 AAA1474497 UAB Wurth Lietuva 23.16

280 Varžtai , poveržlės, veržlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-15 ANK Nr. 106805 UAB Anjiesė 78.51

281 Silikonas, skaidrus Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-15 ANK Nr. 106806 Uab Anjiesė 9.69

Lapas 7 iš 10



Eilės 

Nr.
Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas Sutartis arba sąskaita faktūra Nugalėjusi bendrovė Vertė Eur be  

PVM

Nuo 2017-01-02 iki 2017-03-31  įvykę mažos vertės pirkimai

282 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-15 LEM Nr. 0083191 UAB "Lemdesta" 1.64

283 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-15 NAVE Nr. 0004557 R.Navicko IĮ 17.36

284 Įrankiai įkamšoms išimti Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-15 PLA Nr. 634233 Uab Plastena 33.30

285 vizitinės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-15AA Nr.034107 UAB Anona 33.60

286 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-16 91P Nr. 3840 UAB "Žaliakalnio Žėrutis" 42.97

287 Kalibravimas oro pagalvių Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-16 KAD Nr. 0032055 UAB "Adampolis" 24.33

288 Techninis aptarnavimas automobilio Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-17 AJT Nr. 32175097 UAB "Autojuta" 190.09

289 Techninis aptarnavimas automobilio Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-17 AJT Nr. 32175098 UAB "Autojuta" 119.37

290 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-17 LEM Nr. 0083289 UAB "Lemdesta" 16.53

291 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-17 LEM Nr. 0083300 UAB "Lemdesta" 5.00

292 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-17 NAVE Nr. 0004585 R.Navicko IĮ 8.26

293 Adapteris fl.PE vamzdžiui D100 (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-17 VEE/K 0643919 UAB "Eccua"  251,25

294 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-17 VEE/K 0643920 UAB "Eccua" 120.90

295 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-17 VEN Nr. 6648 UAB "Autodalys" 140.00

296

Elektros variklių, ričių ir transformatorių kapitalinio remonto 

paslaugos pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-03-20
Simanta, UAB

18,000.00

297 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-20 LEM Nr. 0083327 UAB "Lemdesta" 60.00

298 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-20 LEM Nr. 0083339 UAB "Lemdesta" 18.20

299 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-20 VAIR Nr. 067377 UAB "Vairesta" 186.78

300 Plastikinių langų pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-21 Windex LT, plaza langai, UAB 554.76

301 Autošampūnas su nano vašku 4l. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-21MES Nr. 06276 UAB AutoMes 54.00

302 Deguonės jutiklis (metr) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 22 A0011152 AS Ecomatic 176.66

303 Kavos aparato remontas (tiekim) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 22 KRS 002016 UAB "Krinona" 136.35

304 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 22 MET 24412 UAB "Metalita" 276.81

305 Ventilis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 22 MET 24414 UAB "Metalita"

306 Baterija Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 22 TMT 082521 UAB "Tomita" 59.50

307 Baterija Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 22 TMT 082522 UAB "Tomita" 56.16

308 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-22 ALS Nr. 007389 UAB "Almera" 75.39

309 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-22 ASID Nr. 006802 UAB "Autodalys" 59.65

310 Aparatas Dymo Lt-100 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-22 KA Nr. 140063 UAB biuro pasaulis 41.32

311 Juostelės Dymo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-22 KA Nr. 140064 Uab Biuro pasaulis 20.08

312 Įrankiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-22 KAR 0069497 UAB "Karanta" 13.30

313 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-22 LEM Nr. 0083444 UAB "Lemdesta" 21.48

314 Ilgasriegiai d32 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-22 METNr.24411 UAB Metalita 25.40

315 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-22 NAVE Nr. 0004617 R.Navicko IĮ 279.34

316 Apkaba ner.pl.D300 (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-22 RLT 170041 UAB "Rovedus LT" 258.00

317 Elektrodai ner.plienui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-22 STK Nr. 0038863 Uab suvirinimo technika 42.80

318 Baterija Panasonic Pro9v prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-22 TMT Nr.082523 UAB "Tomita" 41.32

319 Popierius rulone Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-22KA Nr. 140066 UAB Biuro pasaulis 37.74

320 Vamzdžių uždarymo kamštis D100-200 (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 23 VEE/K0643972 UAB "Eccua" 186.75

321 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-23 92P Nr.7067 UAB "Žaliakalnio Žėrutis" 35.79

322 Purškiami rudžių surišėjai, silikoninis tepalas, sausas tepalas, akumuliatorių polių apsaugaPrekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-23 AAA1477393 Uab Wurth Lietuva 11.53

323 Veržlės, savisriegiai,varžtai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-23 ANK Nr. 0107020 UAB Anjesė 40.30

324 Švitrinis popierius 230x280 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-23 ANK Nr. 0107021 UAB Anjesė 18.60

Lapas 8 iš 10



Eilės 

Nr.
Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas Sutartis arba sąskaita faktūra Nugalėjusi bendrovė Vertė Eur be  

PVM

Nuo 2017-01-02 iki 2017-03-31  įvykę mažos vertės pirkimai

325 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-23 ASID Nr.006817 UAB "Autodalys" 6.19

326 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-23 ASID Nr.006817 UAB "Autodalys" 24.02

327 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-23 ASID Nr.006820 UAB "Autodalys" 8.30

328 Tepalai automobiliniai Prekė SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-23 KNSN Nr.34919 P.Markevičius ir KO 198.00

329 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-23 NAVE Nr.0004623 R.Navicko IĮ 17.36

330 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-23 NAVE Nr.0004628 R.Navicko IĮ 85.12

331 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-23 RJD Nr.0027750 UAB "Duslintuvai" 4.96

332 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-23VEN Nr.6664 UAB "Autodalys" 10.00

333 Elektros prekių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-24 Olio, UAB 555.00

334 Durų su stakta pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-24 Santera, S. Videikos įmonė 363.64

335 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-24 AJT Nr. 32175545 UAB "Autojuta" 98.79

336 Remontas generatoriaus Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-24 DGS Nr. 1700993 UAB "Dagas' 71.07

337 Kampo fiksatoriai, lankstai, medvarštis, prisukama kartelė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-24 DJP Nr. 20170438 UAB Dajakuta 46.07

338 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-24 IGN Nr. 0187406 UAB "Ignera" 17.37

339 guoliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-24 NAR Nr. 0024790 UAB Narvija 25.62

340 Filtrai grandininiam pjuklams, alyva grandinei Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-24ARF Nr. Uab Arfekta 60.33

341 Alyva variklinė stihll Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-24ARF Nr. 0010981 Uab Arfekta 56.19

342 Alyva grandinei pjovimo, grandinė pjovimo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-24ARF Nr. 0010982 Uab Arfekta 50.41

343 Grandinės Echo, filtrai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-24ARF Nr.0010984 Uab Arfekta 54.55

344 Kvapų neautralizatorius Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-24MEG Nr. 17011 UAB orient blow 40.50

345 Metalo gaminių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-27 Eccua, UAB 820.10

346 Vandentiekio įrangos irkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-27 Rovedus LT, UAB 840.00

347 Vandentiekio įrangos pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-27 Metalita, UAB 968.97

348 Virduliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 27 SS08308600508 UAB "Kesko senukai Lithuania" 59.78

349 Cheminės medžiagos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-27 AGD Nr. 02920 UAB "Agdesta" 95.87

350 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-27 ALS Nr.007391 UAB "Almera" 73.56

351 Tepalai automobiliniai Prekė SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-27 KNSN Nr. 34960 P.Markevičius ir KO 289.00

352 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-27 Nr. 1370188402 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 109.04

353 Remontas žarnų Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-27 Nr. 1370188404 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 100.58

354 Valdiklio su programine įranga pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-28 Ogmandija, UAB 750.00

355 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-28 HS Nr. 10068823 UAB "Hidraulinės sistemos" 45.56

356 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-28 LEM Nr. 0083595 UAB "Lemdesta" 2.48

357 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-28 LEM Nr. 0083622 UAB "Lemdesta" 22.22

358 Ilgasriegiai d32 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-28 MET Nr. 24425 UAB "Metalita" 25.40

359 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-28 Nr. ASID 006860 UAB "Autodalys" 13.50

360 Radiatorius (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-28 SS 08144654797 UAB Kesko senukai Lithuania  133,84

361 Laboratorinių indų, filtrų pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-29 Labochema LT, UAB 4,610.24

362 Cheminių reagentų pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-29 Labochema LT, UAB 9,720.00

363 Antiputokšlis Poliflock SM 654 (Nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 29 EKO 17/0308 UAB "Ekotakas" 280.00

364 Antiputokšlis Poliflock SM 654 (Nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 29 EKO 17/0308 UAB "Ekotakas" 280.00

365 Laboratorinių džiovyklų pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-30 Bioeksma, UAB 314.00

366 Vandentiekio įranga (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 30 Nr. MET 24436 UAB "Metalita" 128.71

367 Vandens šildytuvas (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 30 SAJ 0001891 Santera, S.Videikos įmonė 109.92

368 Spynos cilindras (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 30 TRS 0002206 UAB "Trukmė" 159.10

Lapas 9 iš 10



Eilės 

Nr.
Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas Sutartis arba sąskaita faktūra Nugalėjusi bendrovė Vertė Eur be  

PVM

Nuo 2017-01-02 iki 2017-03-31  įvykę mažos vertės pirkimai

369 Spaudo guma ir pagalvėlė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-30 AA Nr. 034204 UAB "Anona" 5.98

370 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-30 AJT Nr. 32175964 UAB "Autojuta" 16.64

371 Remontas automobilio (draudiminis) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-30 CA Nr.0008777 UAB "Euroglass" 97.18

372 guoliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-30 NAR Nr. 0024983 UAB Narvija 8.26

373 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-30 Nr. 1370189552 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 61.35

374

Komutacinės vidinio interneto tinklo spintos su 

komplektuojančiomis dalimis pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa

2017-03-31
SKS IT, UAB

330.00

375 Liepsnos daviklis (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03 31 DUJ 2017091 UAB "Envija" 135.00

376 Kartelė ištraukiama, medvarštis, atrama prisukama Buko, kampai fiks. Buko, kampai fiksavimo , lankstasPrekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-31 DJP Nr. 20170438 UAB Dajakuta 46.07

377 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-31 KKS Nr. 1306531 UAB "Kauno Skuba" 18.51

378 Jungtys žalvarinės(amerikankės) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-31 MET Nr. 24448 UAB metalita 18.24

379 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-31 Nr. 1370190353 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 14.64

380 Magnetinis masės laikiklis, elektrodų laikiklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017-03-STK Nr. 0038361 UAB Suvirinimo technika 12.20

381 Higieninio popieriaus pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO 30181 UAB "Libeta ir Ko" 3,015.18

382 Buitinių prekių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO 30185 UAB "Kostlita" 1,585.93

383 Kanceliarinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO 31388 UAB "Charlot" 2,546.68

384 Telefono remontas (abon) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa PRA 004416 Patikimas ryšys, A. Kačerginskio firma 41.00

385 Vandens šildytuvas (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa SAH 0003273 Santera, S.Videikos įmonė 89.88

386 ISO standartai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa vyksta 
Lietuvos Standartizacijos Departamentas

387 Skystis dūmų generatoriui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa vyksta UAB "Industek"

Lapas 10 iš 10


